נוסח לא מתוקן

הכנסת השבע-עשרה
מושב ראשון

**פרוטוקול מס' 27**
**מישיבת ועדת המדע והטכנולוגיה**
**שהתקיימה ביום שני, א' בחשוון התשס"ז – 23 באוקטובר 2006 – בשעה 11:00**

**סדר היום :** היערכות ישראל לרעידות אדמה – ישיבת מעקב ודיווח

**נכחו :**

**חברי הוועדה :** זבולון אורלב – היו"ר
יעקב כהן

**מוזמנים :**